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        KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  

        Warszawa, dnia 13.06.2024 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Warszawie

ul. Domaniewska 40,  02-672 Warszawa

WL.2370.4.12.2024



   
Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa 2 sztuk ładowarek teleskopowych z platformami transportowymi”.
Nr sprawy: WL.2370.4.2024.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej. 
Pytanie nr 1:
„Czy zamawiający dopuszcza udźwig na maksymalnej wysokości min. 2300 kg?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2: 


„Czy zamawiający dopuszcza długość całkowitą pojazdu bez zamontowanego osprzętu maksymalnie 6900 mm?”.
Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.  
Pytanie nr 3: 


„Czy zamawiający dopuszcza wysokość całkowitą pojazdu maksymalnie 2670 mm?”.

Odpowiedź na pytanie: 


Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.  


